

## KOLĘDUJMY WSZYSCY RAZEM

W dniu 11 grudnia na sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu odbyło się spotkanie bożonarodzeniowe pod hasłem „Kolędujemy wszyscy razem” przygotowane przez nauczycielki, dzieci oraz Radę Rodziców Publicznego Przedszkola w Siewierzu. Aby podkreślić wyjątkowy charakter tych świąt, już tradycyjnie jak co roku, dzieci z Publicznego Przedszkola w Siewierzu z grupy 5, 5-6 - latków wraz z wychowawczyniami - Anną Wyszyńską, Olgą Machurą i Katarzyną Jaworską - w specjalnie przygotowanych strojach oraz pięknej scenografii nawiązującej do Betlejem przygotowały Jasełka Bożonarodzeniowe, które przybliżyły wszystkim atmosferę tego szczególnego okresu.

Aktorzy - dzieci wcieliły się w postacie: aniołków, pastuszków, trzech króli, dzieci z różnych stron świata, ale nie zabrakło najważniejszych osób: Józefa i Maryi oraz małego dzieciątka Jezus. Ten oto sposób przekazu treści spowodował, że każdy przedszkolak mógł chociaż na chwilę "dotknąć" magii świąt. Występ dzieci został ciepło przyjęty przez zebranych i nagrodzony gromkimi brawami. Małym aktorom należy się pochwała za pokonanie tremy, wczucie się w rolę, umiejętność działania w zespole, dzięki czemu powstało bardzo efektowne i urzekające widowisko. Nastroj świąteczny został dodatkowo spotęgowany aranżacją sceny, na której występowali mali artyści - w czym ogromny udział miała kadra placówki i rodzice z Publicznego Przedszkola w Siewierzu. Całość otoczona choinkami, jak w tradycji polskiej przystało. Oglądając ten przepiękne przedstawienie, czuło się nastrój świąt Bożego Narodzenia. W dalszej części wszystkie przedszkolaki zaprezentowały swoje możliwości artystyczne w piosenkach o tematyce świątecznej. Wszystkim udzielił się magiczny nastrój i miła atmosfera. I tak w prawdziwym, świątecznym i rodzinnym nastroju wspólne kolędowanie dobiegło końca. Szkoda tylko, że za oknami brakowało śniegu.

Uroczystości towarzyszył kiermasz ozdób świątecznych, podczas którego można było zakupić wykonane przez dzieci i rodziców stroiki świąteczne, bombki, aniołki, choinki i wiele innych dekoracji świątecznych. Wszystkie ozdoby cieszyły się wielkim zainteresowaniem wśród przybyłych gości. Każdy docenił prace wykonane przez naszych przedszkolaków i ich najbliższe rodziny. Kolejny raz okazało się, że takie wspólne spotkania, emocje i przeżycia zblizają ludzi, a dzieciom pokazują, jak ważna jest tradycja świąt Bożego Narodzenia i jak bardzo rodzinne jest to święto. Gorące podziękowania dla dzieci, które tak pięknie zagrały w Jasełkach, Radzie Rodziców, wszystkim rodzicom z naszego przedszkola za pomoc w przygotowaniu Bożonarodzeniowego przedstawienia i świątecznego kiermaszu.

*Publiczne Przedszkole w Siewierzu*



